
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

19 вересня 2023 р.                              Дунаївці                                              № 12 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                         Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Бабійчук Д.І., Боднар І.М., 

Біла С.М., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Григор’єв О.В., Дзензюр С.А., 

Кушлак А.А., Козярук О.В., Кравченко Т.О., Лясота Т.А., Мельник О.П., 

Мосьонд Н.В., Ткачук Т.В., Підлапушна Т.М., Поліщук Ф.П., Полянська Н.П., 

Середа В.М., Солярик Н.О., Огороднік В.Ю., Чекман В.К., Чернявська Е.В., 

Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Видилюк В.Д., 

Городецький В.В., Кметюк І.Л., Лукова Л.О., Марищак В.В., Мельник В.В., 

Сливко Г.М., Олійник Н.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про роботу служби у справах дітей міської ради щодо соціального та 

правового захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах на території громади. 

2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік». 

3. Про попередній розгляд проекту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підвищення стійкості Дунаєвецької територіальної громади до 

кризових ситуацій, викликаних припиненням надання чи погіршення якості 

важливих для життєдіяльності послуг на 2023 -2027 роки». 

4. Про розгляд звернення комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради. 

5. Про видалення зелених насаджень. 

6. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Вознюк Світлані Іванівні. 

7. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Гончаруку Сергію Максимовичу. 

8. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна Тиран 

Наталії Станіславівні. 

9. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 



Іванцову Олександру Олександровичу. 

10. Про надання Горбатюку Максиму Олеговичу, 17.07.2004 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

11. Про надання Соколенку Єгору Євгеновичу, 25.06.2015 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

12. Про надання Соколенко Валерії Євгенівні, 27.09.2009 р.н., статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав». 

14. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав». 

15. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про визначення 

місця проживання малолітньої дитини Олійник Софії Василівни, 05.11.2019 

р.н.». 

16. Про доцільність влаштування дітей на цілодобове перебування у заклади 

освіти. 

17. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 2023 

року. 

18. Про взяття на квартирний облік. 

19. Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

20. Про присвоєння адреси. 

21. Про присвоєння адреси. 

22. Про присвоєння адреси. 

23. Про присвоєння адреси 

24. Про переведення садового будинку в житловий будинок 

25. Про виділення допомоги на поховання 

26. Різне. 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

1. Про роботу служби у справах дітей міської ради щодо соціального та 

правового захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах на 

території громади. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

Григор’єв О.В.: Розкажіть про співпрацю з суб’єктами виконання 

індивідуальних планів дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах, зокрема 

КУ «ЦНСП», ПОГами, закладами освіти та охорони здоров’я? 



Васильєва Л.В.: Усіма соціальними службами, закладами медицини та 

правоохоронних органів є співпраця, працюємо злагоджено. Однак, є питання 

до оформлення справ на дітей, в більшості вони носять загальних підхід, як 

того зазначалось Уповноважених з прав людини при перевірці. Тому, було 

проведено нараду із усіма причетними до того службами та наголошено на 

типові порушення. 

Чекман В.К.: Чи оздоровлювались цього літа діти пільгових категорій, чи 

працювали із сім’ями? 

Васильєва Л.В.: Так звичайно, діти оздоровлювались у санаторії «Лісова 

пісня», «Галла Ленд» м.Кам’янець-Подільський. 

Заяць В.В.: Попереду опалювальний період, чи вивчалися працівниками 

служби проблемні питання, які можуть виникнути в осінньо-зимовий період в 

прийомних сім’ях, дитячих будинках сімейного типу, сім’ях, які опинилися в 

складних життєвих обставинах? 

Васильєва Л.В.: Проінспектовано усіх сім’ї та родини, однак випадки у 

недостатній кількості дров на зиму. Працюємо над вирішенням даного 

питання. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про роботу служби у справах дітей міської 

ради щодо соціального та правового захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та дітей, які опинилися в складних життєвих 

обставинах на території громади» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил України 

на 2023 рік»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

3. Про попередній розгляд проекту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підвищення стійкості Дунаєвецької 

територіальної громади до кризових ситуацій, викликаних припиненням 

надання чи погіршення якості важливих для життєдіяльності послуг на 

2023 -2027 роки». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

Заяць В.В.: Тобто, дана програма покликана швидкому та оперативному 

вирішенні питань по відновленні об’єктів критичної інфраструктури, а це: 

електро, газо та водопостачання наших жителів. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проекту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми підвищення стійкості Дунаєвецької 

територіальної громади до кризових ситуацій, викликаних припиненням 

надання чи погіршення якості важливих для життєдіяльності послуг на 2023 -

2027 роки»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

4. Про розгляд звернення комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звернення комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

5. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

6. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Вознюк Світлані Іванівні. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна Вознюк Світлані Іванівні» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

7. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Гончаруку Сергію Максимовичу. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна Гончаруку Сергію Максимовичу» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

8. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Тиран Наталії Станіславівні. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна Тиран Наталії Станіславівні» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

9. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Іванцову Олександру Олександровичу. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна Іванцову Олександру Олександровичу» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

10. Про надання Горбатюку Максиму Олеговичу, 17.07.2004 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Горбатюку Максиму Олеговичу, 

17.07.2004 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів я» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

11. Про надання Соколенку Єгору Євгеновичу, 25.06.2015 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Соколенку Єгору Євгеновичу, 

25.06.2015 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

12. Про надання Соколенко Валерії Євгенівні, 27.09.2009 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Соколенко Валерії Євгенівні, 

27.09.2009 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 



13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про доцільність позбавлення батьківських прав»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

14. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про доцільність позбавлення батьківських прав»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

15. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

визначення місця. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

Чекман В.К.: Чи відвідували дану сім’ю? 

Васильєва Л.В.: Дану родину постійно тримаємо на контролі, декілька разів на 

місяць проводимо відвідини, складено акти тощо 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про визначення місця» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

16. Про доцільність влаштування дітей на цілодобове перебування у 

заклади освіти. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про доцільність влаштування дітей на 

цілодобове перебування у заклади освіти» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

17. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 

2023 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІV квартал 2023 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження протоколів засідання 

житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної інформації та 

контролю навігаційного поля» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

19. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

20. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

21. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

22. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
  



23. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

24. Про переведення садового будинку в житловий будинок. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про переведення садового будинку в 

житловий будинок» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

25. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

26. Різне 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про роботу служби у справах дітей міської ради щодо соціального та 

правового захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах 

на території громади 

№182 

2.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 
рік» 

№183 

3.  Про попередній розгляд проекту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підвищення стійкості Дунаєвецької 

територіальної громади до кризових ситуацій, викликаних 
припиненням надання чи погіршення якості важливих для 

життєдіяльності послуг на 2023 -2027 роки» 

№184 

4.  Про розгляд звернення комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради 

№185 

5.  Про видалення зелених насаджень №186 

6.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Вознюк Світлані Іванівні 
№187 

7.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Гончаруку Сергію Максимовичу 
№188 



8.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 
Тиран Наталії Станіславівні 

№189 

9.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

Іванцову Олександру Олександровичу 
№190 

10.  Про надання Горбатюку Максиму Олеговичу, 17.07.2004 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів 

№191 

11.  Про надання Соколенку Єгору Євгеновичу, 25.06.2015 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів 

№192 

12.  Про надання Соколенко Валерії Євгенівні, 27.09.2009 р.н., статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів 

№193 

13.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав» 
№194 

14.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав» 

№195 

15.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 
визначення місця проживання малолітньої дитини Олійник Софії 

Василівни, 05.11.2019 р.н.» 

№196 

16.  Про доцільність влаштування дітей на цілодобове перебування у 

заклади освіти 

№ 197 

17.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 
2023 року 

№ 198 

18.  Про взяття на квартирний облік  № 199 

19.  Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 
поля 

№ 200 

20.  Про присвоєння адреси № 201 

21.  Про присвоєння адреси № 202 

22.  Про присвоєння адреси № 203 

23.  Про присвоєння адреси № 204 

24.  Про переведення садового будинку в житловий будинок № 205 

25.  Про виділення допомоги на поховання № 206 

26.  Різне  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 


